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I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

 

1. Veiklos tikslai: 

1.1 Siekti geriausio galutinio poveikio paciento sveikatai, minimalios rizikos bei 

maksimalios naudos pacientui. 

1.2 Orientuoti sveikatos priežiūrą į paciento poreikius ir lūkesčius. 

1.3 Užtikrinti darbuotojų ir pacientų bendravimą ir bendradarbiavimą lygiaverte 

partneryste ir abipuse pagarba pagrįstais principais. 

2. Uždaviniai: 

2.1 Teikti pacientams pakankamą ir išsamią informaciją apie įstaigoje teikiamas asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas. 

2.2 Šalinti visas kliūtis, trukdančias pacientams gauti savalaikes ir kokybiškas sveikatos 

priežiūros paslaugas. 

2.3 Teikti efektyvias, saugias ir veiksmingas sveikatos priežiūros paslaugas ambulatorines 

ir stacionarines (profilaktikos, gydymo, slaugos ir kt.) savo kompetencijos ir galimybių 

ribose, o esant medicininėms indikacijoms ir neaiškiais atvejais, siųsti pacientus 

konsultuotis, hospitalizuoti, tirti ir kitoms sveikatos priežiūroms paslaugoms gauti. 

2.4 Informuoti pacientą apie jo sveikatos būklę, ligos diagnozę, gydymo galimybes bei 

riziką, laukiamus rezultatus. 

2.5 Analizuoti galimybę įdiegti naujausias sveikatos priežiūros technologijas, racionaliai 

naudojant turimus išteklius. 

2.6. Stiprinti komandą, pritraukiant naujus komandos narius (slaugytojai, šeimos 

gydytojai), pasinaudojant savivaldybės teikiamomis priemonėmis, dalyvaujant projektuose. 

2.7 Apibendrinti ir analizuoti pacientų pasiūlymus, prašymus, skundus dėl sveikatos 

priežiūros. 

 

 

 



 

 

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1 Pacientų informavimui apie įstaigoje teikiamas stacionarines ir ambulatorines 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas sukurtas socialinis tinklas Facebook, atnaujinta 

interneto svetainė www.kaltinenupspc.lt . 

3.2 Dėl paliatyviosios pagalbos paslaugų namuose teikimo užtikrinimo sudaryta 

bendradarbiavimo sutartis su Viešąja įstaiga Plungės ligonine. 

3.3 Siekiant gyventojams gerinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, 

pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su VšĮ Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centru 

ir VšĮ Tauragės ligonine. 

3.4 Ambulatorijoje, slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninėje įdiegta šeimos gydytojo 

kompetencijai priklausančių laboratorinių tyrimų  integracija į sistemą Foxus. Slaugos ir 

palaikomojo gydymo ligoninėje sukurta ir integruota pacientų interaktyvi logistinė 

stebėjimo sistema. 

3.5 Įsigytos VšĮ Kaltinėnų PSPC naujos patalpos, kurios anksčiau buvo naudojamos kaip 

vaistinė. Renovuojamas įėjimas ( iš vaistinės pusės), labiau pritaikytas neįgaliesiems 

patekti į gydymo įstaigą, atnaujintas įspėjamasis laiptų žymėjimas. 

3.6 Pasikeitus aktualiems teisės aktams, atnaujintos įstaigos vidaus tvarkos ir aprašai. 

 

4. Dalyvaujame projektuose: 

4.1 VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, dalyvaudamas projekte 

„Sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas Šilalės rajono savivaldybėje”( Šilalės 

rajono savivaldybės ir VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūros 2025 m. vasario 3 

d.  sutartis), kaip Šilalės rajono  savivaldybės partneris, sudarė 3  Studento bendrosios 

praktikos slaugos studijų apmokėjimo sutartis.  2025 metais studentams apmokėtų 

studijų apmokėjimo išlaidos siekia 22794,84 Eur , iš kurių  14944,00 Eur gauta iš 

projektinių lėšų, likusią dalį 7850,84 Eur, tikimės gauti 2026 metais. 

4.2 VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras 2025 m. , prisidedant , kad būtų 

įgyvendintas Šilalės rajono savivaldybės sveikatos apsaugos programos 02 tikslas 

„Kokybiškos ir efektyvios asmens sveikatos priežiūros, orientuotos į gyventojų poreikius 

užtikrinimas“   pateikė paraišką Šilalės rajono savivaldybei, siekiant gauti lėšų aplinkos 

pritaikymui neįgaliesiems Viešojoje įstaigoje Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros 

centre. Paraiška buvo vertinta ir skirtas 9598,00 Eur finansavimas „Panduso lauke ir 

tiesaus nuožulnaus keltuvo pirmame aukšte įsigijimui.” Ir šios lėšos buvo panaudotos. 

4.3 Kartu su VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universitetu dalyvaujame projekte ,,JARED 

– Joint Action on Chronic Respiratory Diseases“( ,,Bendrieji veiksmai kvėpavimo takų 

ligoms“). Dalyvaudami projekte siekiame spręsti pagrindinius iššūkius, susijusius su 

kvėpavimo takų ligomis, tokiomis kaip astma ir LOPL. Dalis šios iniciatyvos orientuota į 

atokiose vietovėse gyvenančių pacientų, sergančių kvėpavimo takų ligomis, 

savipriežiūros gerinimą. 



 

 

 

 

5. Siekiant veiklos tikslų pasiekti rezultatai: 

5.1 2025 m. gruodžio 31 d. buvo prisirašę 1621 pacientai, iš jų 167 vaikai ir1454 

suaugusieji. Per ataskaitinius metus gimė 4 naujagimiai. 

5.2 2025 metais gydytojai kartu su slaugytojomis atliko 5 041 skatinamąsias paslaugas, 

60% daugiau nei 2024 m.. Skatinamosioms paslaugoms priskiriama vaikų iki 1 metų 

sveikatos priežiūra, imunoprofilaktika vaikams, moksleivių paruošimas mokyklai, 

slaugytojų procedūros namuose, fiziologinio nėštumo priežiūra, ankstyvoji piktybinių 

navikų diagnostika, širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos 

programa, kraujo krešumo sistemos būklės įvertinimas, glikozilinto hemoglobino 

nustatymo paslauga, būtinosios medicinos pagalbos suteikimas gyventojams, neįrašytiems 

į įstaigos aptarnaujamų gyventojų sąrašą. 

     5.3 Nuo 2022 m. gegužės mėnesio patvirtinta nemokama patikra dėl hepatito C viruso . 

Ji skirta ankstyvajam šios infekcijos išaiškinimui, atliekant greitąjį antikūnų (anti-HCV) 

tyrimą. Nemokamai tiriami 1945-1994 m. gimę, priskiriami ir nepriskiriami rizikos 

grupėms, asmenys. Viso ištirta 72 % prie gydymo įstaigos prirašytų gyventojų (pagal 

amžiaus grupę). Teigiamas rezultatas rastas 6 asmenims. 2025 metais ištirta 59 asmenys, 

teigiamo rezultato nerasta. 

Gimdos kaklelio piktybinių navikų prevencinių priemonių programa.  

2025 metais iš 48 atliktų tyrimų su pakitimais rasti 5 atvejai, 1 – onkologinis susirgimas. 

Viso ištirta 82% moterų pagal amžių. 

Atrankinės mamografinės patikros dėl krūties vėžio programa kas du metai. 

2025 m. ištirta 111 moterų, pakitimai rasti 18 moterų, onkologinio susirgimo nerasta. Ištirta 

47% moterų pagal amžių. 

Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa.  

2025 m. ištirtas 61 asmuo, patologija rasta 8 asmenims, išrašyti siuntimai gyd.  urologo k-

cijai. Ištirta 89% vyrų pagal amžiaus grupę. 

Širdies ir kraujagyslių prevencijos priemonių programa.  

2024 m. labai didelė rizika 140 pacientų, didelė rizika – 48 pacientams. Ištirta 82% asmenų 

pagal amžiaus grupę. 

Storosios žarnos vėžio prevencijos programa kas du metai.  

2025 metais ištirti 145 asmenys, 3 pacientams rasta žarnyno patologija. Ištirta 52% asmenų 

pagal amžiaus grupę. 

   5.4  2025 m. paskiepyta 77 vaikai pagal skiepų kalendorių. Skiepijimų apimtys 

procentais sumažėja dėl 21 vaikučio, kuriuos tėveliai atsisako skiepyti.  

Skiepijant mokama erkinio encefalito vakcina: pirmą kartą paskiepyta 29, antra vakcinos 

doze -23, trečia – 16 suaugusiųjų ir 12 vaikų, revakcinacija – 16 suaugusių asmenų ir 4 

vaikai. 50-60 metų asmenys skiepijami nemokama erkinio encefalito vakcina: pirmą kartą 

paskiepyta 11, antra vakcinos doze – 13, trečia – 9 asmenys, revakcinacija – 2 asmenys. 

Pneumokokine vakcina paskiepyti: nemokama – 15 ir mokama 1 suaugęs pacientas. Nuo 



 

 

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) revakcinuota 108 suaugę pacientai. Nemokama 

vakcina nuo gripo paskiepyta 265 pacientai. 

    5.5 Palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje yra 33 lovos ir 1 paliatyviosios slaugos 

lova finansuojamos iš PSDF biudžeto ir 7 lovos socialinei globai ir slaugai finansuojamos 

iš Savivaldybės biudžeto lėšų. Viso lovadienių skaičius 2024 m. – 8381, 2025 m. – 10719 

(22 % didesnis užimtumas), mirusių pacientų skaičius stacionare – 23 asmenys. VšĮ 

Kaltinėnų palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje ambulatorijos nedarbo metu ir ne tik 

prie mūsų įstaigos prisirašiusiems pacientams būtinoji medicinos pagalba suteikta: 2025 m. 

– 238 gyventojams. 

    5.6 2025 m. įstaigoje pilnai pradėta naudotis E. sveikatos sistema, o slaugos ir 

palaikomojo gydymo stacionare įdiegta elektroninė sveikatos įrašų sistema FOXUS. Įdiegti 

sprendimai pagerino paslaugų organizavimą, duomenų valdymą ir pacientų priežiūros 

proceso koordinavimą. Taip pat įdiegta registracijos į eilę sistema, leidžianti pacientams ar 

jų artimiesiems, trūkstant vietų slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninėje, registruotis 

interneto svetainėje www.kaltinenupspc.lt. 

    5.7 2025 m. įstaigoje vyko darbuotojų kaita: atleista 10 darbuotojų, priimta 11 

darbuotojų įvairioms pareigoms eiti. Per ataskaitinį laikotarpį priimta viena šeimos 

gydytoja 1,0 etato, o darbo santykiai nutraukti su pensinio amžiaus sulaukusiu šeimos 

gydytoju. Taip pat priimta viena akušerė, o darbo santykiai nutraukti su pensinio amžiaus 

sulaukusia akušere. Vyko ir slaugytojų kaita: atleistos 4 slaugytojos, priimtos 5 

slaugytojos. Pagalbinių darbuotojų grupėje atleisti 4 darbuotojai, priimti 6 darbuotojai. 

Taip pat priimta 1 valytoja ir atleista 1 valytoja. 

    5.8 VšĮ Kaltinėnų PSPC yra užtikrintos galimybės darbuotojams ir kitiems asmenims 

kreiptis bei teikti informaciją įstaigos vyriausiajam gydytojui ir už korupcijos prevenciją 

bei kontrolę atsakingam asmeniui apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas 

ar kitus panašaus pobūdžio teisės pažeidimus. Informacija gali būti teikiama telefonu (0 

449) 57176, elektroniniu paštu info@kaltinenupspc.lt arba įstaigos int9erneto svetainėje 

www.kaltinenupspc.lt. 

    5.9 Darbuotojai dalyvavo mokymuose ,,Karo grėsmių ir ekstremalių situacijų 

valdymas“, ,,Paliatyvioji pagalba“, ,,Sveikatos priežiūros specialistų bendravimo darbe 

kompetencijų ugdymas“, ,, Paliatyviosios priežiūros paslaugos: mokslo ir praktikos 

sintezė“, ,, Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų 

darbuotojų (komandos narių, taikant paciento atvejo vadybos modelį) mokymai“, ,, 

Apylinkės administratoriaus paslaugos šeimos gydytojo komandoje“, ,, Mediko profesinės 

žinios ir jų pritaikymas – žingsnis į ateities šeimas...“, ,, Kaip pranešti apie mirtį bei kitus 

neigiamus įvykius pacientams ar jų artimiesiems“, ,, Palankios darbo aplinkos asmens 

sveikatos priežiūros įstaigoje (įskaitant būtinųjų smurto ir priekabiavimo (mobingo) 

prevencijos priemonių užtikrinimą) kūrimas ir palaikymas“. 

http://www.kaltinenupspc.lt/
http://www.kaltinenupspc.lt/
http://www.kaltinenupspc.lt/
http://www.kaltinenupspc.lt/
http://www.kaltinenupspc.lt/


 

 

     Viešieji pirkimai. Vykdyti 245 mažos vertės pirkimai, 15 pirkimų atlikta per Centrinę 

perkančiąją organizaciją (CPO). 

 

II SKYRIUS  

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

 

5. Veiklos tikslai: 

    5.1 Teikti pacientams pakankamą ir išsamią informaciją apie įstaigoje teikiamas 

finansuojamas PSDF biudžeto sveikatos priežiūros paslaugas informavimo priemonėse ir 

interneto svetainėje. 

    5.2 Pagerinti prevencinių programų vykdymą, siekiant, kad kuo daugiau pacientų 

pasitikrintų sveikatą dėl galimybės susirgti gimdos kaklelio, krūties, storosios žarnos, 

prostatos vėžiu, širdies ir kraujagyslių ligomis. 

    5.3 Racionaliai naudoti įstaigos išteklius (finansinius, žmogiškuosius, materialinius – 

techninius, informacinius). 

    5.4 Gerinti pasiruošimą infekcinių ligų prevencijai, didinti gyventojų imunoprofilaktiką. 

    5.5.Viešuosius pirkimus vykdyti skaidriai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymu. 

6. Uždaviniai: 

     6.1.Teikti efektyvias, saugias ir veiksmingas sveikatos priežiūros paslaugas 

(diagnostikos, gydymo, slaugos, profilaktinių sveikatos patikrinimų, prevencinių programų) 

savo kompetencijos ir galimybių ribose, o esant medicininėms  indikacijoms ir neaiškiais 

atvejais siųsti pacientus konsultuoti, hospitalizuoti,  tirti bei kitoms sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti. 

    6.2.Šalinti visas kliūtis, trukdančias pacientams gauti savalaikes ir kokybiškas sveikatos 

priežiūros paslaugas. 

    6.3. Analizuoti galimybę naujų technologijų diegimui bei esamų renovacijai, racionaliai 

naudojant turimus išteklius. 

    6.4. Nuolat kelti personalo kvalifikaciją ir profesionalumą. 

    6.6. Atnaujinti rezidentūros bazę siekiant pritraukti ir išlaikyti gydytojus rezidentus ir 

jaunuosius gydytojus. 

7. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

     7.2. Stiprinti įstaigos viešąją komunikaciją (internetinės svetainės, socialinių tinklų  

palaikymas). 

     7.3. Didinti paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę.  

     7.4. Gerinti įstaigos psichoemocinį klimatą, diegiant aukščiausius organizacinės kultūros 

ir skaidrumo standartus. 

      7.5. Sudaryti galimybes, skatinti darbuotojus kelti kvalifikaciją dalyvaujant 

konferencijose, seminaruose ir mokymuose, bei tobulinti jų kompiuterinį raštingumą. 

      7.6. Vertinti pacientų nuomonę, jų pasiūlymus, prašymus, skundus, orientuojant  

sveikatos priežiūrą į paciento poreikius ir lūkesčius. 

      7.7. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, 50 - 60%  pirkimų 

vykdyti per CPO. 

 

 

 

 



 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE DALININKUS 

8. Informacija apie dalininkus: 

Dalininkas 

 

Įnašo vertė finansinių metų 

pabaigoje 

Įnašo vertė praėjusių 

finansinių metų pabaigoje 

 1 2 3 

8.1. Šilalės rajono 

savivaldybė, kodas 

111108131, adresas J. 

Basanavičiaus g.2 

75138 Šilalė 

6161,96 6161,96 

 

 

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

9.  Duomenys apie personalą 
 

VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centre 2025 metais dirbo 44 darbuotojai. 

Patvirtinta  42,00 etato, užimtų etatų skaičius – 39,35. 

Pateikiame darbuotojų struktūrą pagal pareigybes ir užimamus etatus. 

 

Eil. 

Nr. 
Pareigybių /specialybių pavadinimai 

Fizinių 

asmenų 

skaičius 

Užimtų etatų 

skaičius 

1. Gydytojai iš viso, iš jų 3 3 

1.1 Vyriausiasis gydytojas  0,5 

1.2 Šeimos gydytojai 2 2 

1.3 Odontologai 1 0,5 

1.4 Medicinos gydytojas  0 

2. Vidurinis medicinos personalas, viso 16 12,85 

2.1 Slaugos administratorius  0 

2.2 Akušerė 1 0,25 

2.3 Medicinos registratorė  0 

2.4 Bendrosios praktikos slaugytoja 12 10,5 

2.5 Kineziterapeutai 1 1 

2.6 Socialiniai darbuotojai 1 1 

2.7 Burnos higienistė  0 

2.8 Psichologas 1 0,1 

3. Kitas personalas 25 23,5 

3.1 Kiti ne sveikatos priežiūros specialistai 4 3,5 

3.2 Pagalbinis medicinos personalas 11 11 

3.3 Kitas pagalbinis personalas 10 9 

 Viso: 44 39,35 

 

Visi gydytojai bei slaugos personalas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka turi 

licencijas ir sertifikatus, suteikiančius teisę verstis atitinkama gydytojo ar slaugytojos praktika.   

 



 

 

 

 

        10. 2025 M. SIEKTINŲ VEIKLOS UŽDUOČIŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KALTINĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS         

CENTRO KIEKYBINIŲ IR KOKYBINIŲ VEIKLOS RODIKLIŲ VERTINIMAS 

Eil.

Nr. 

Veiklos rezultatų 

vertinimo rodikliai 

(toliau – rodiklis) 

 

Siektina reikšmė 

1 2 3 

I Finansinių rodiklių grupė: 

1. 

Įstaigos praėjusių metų 

veiklos rezultatų 

ataskaitoje nurodytas 

pajamų ir sąnaudų 

skirtumas (grynasis 

perviršis ar deficitas) 

Būti nenuostolingai 

 ĮGYVENDINIMAS Pasiekta (+903 eurai) 

2. 

Naujų papildomų 

finansavimo šaltinių 

pritraukimas / projektų 

vykdymas 

Ne mažiau nei 2 sutartys per metus 

ĮGYVENDINIMAS Pasiekta (sudarytos 2 sutartys) 

3. 

Konsoliduotų viešųjų 

pirkimų skaičius 
Ne mažiau kaip 2 

ĮGYVENDINIMAS   Nepasiektas (0) 

II Pacientų pasitenkinimo rodiklių grupė:  

1. 

Pacientų pasitenkinimo 

ASPĮ teikiamomis 

asmens sveikatos 

priežiūros paslaugomis 

lygis 

Ne mažiau kaip 95,0 proc. 

ĮGYVENDINIMAS Pasiekta (95,0 proc.) 

2. 

ASPĮ įtraukta į 

Skaidrių asmens 

sveikatos priežiūros 

įstaigų sąrašą 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

sąrašą 

ĮGYVENDINIMAS 
Pasiekta (ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens sveikatos priežiūros 

 įstaigų sąrašą) 

III Darbuotojų pasitenkinimo rodiklių grupė: 

1. 

ASPĮ darbuotojų kaitos 

rodiklis   
Ne daugiau nei 10 % per metus 

ĮGYVENDINIMAS Pasiekta (10 %) 

 

 

 

ASPĮ patirtos sąnaudos  

asmens sveikatos 

priežiūros, visuomenės 

Ne mažiau kaip 0,50 proc. ASPĮ darbo užmokesčio sąnaudų,  

neįskaitant darbdavio socialinio draudimo įmokų 



 

 

sveikatos priežiūros ir 

farmacijos specialistų 

(toliau – specialistai) 

profesinei kvalifikacijai 

tobulinti 

ĮGYVENDINIMAS Nepasiekta (0,30 %) 

3. 

ASPĮ gydytojų ir 

slaugytojų darbo 

užmokesčio santykis 

ASPĮ slaugytojo vidutinis darbo užmokestis ne mažesnis kaip 

0,5  

ASPĮ gydytojo vidutinio darbo užmokesčio 

ĮGYVENDINIMAS Nepasiekta (0,32) 

IV Turinio rodiklių grupė: 

1. 

ASPĮ slaugytojų ir 

gydytojų etatų santykis 
ASPĮ vienam gydytojo etatui tenka 2,0 slaugytojo etatai 

ĮGYVENDINIMAS  Pasiekta (5 slaugytojo etatai) 

2. 

ASPĮ šeimos gydytojo 

ir komandos etatų 

santykis 

ASPĮ vienam šeimos gydytojo etatui tenka 2,6 komandos etato 

ĮGYVENDINIMAS  Pasiekta (2,72 komandos etato) 

3. 

Bendras išvengiamų 

hospitalizacijų skaičius, 

tenkantis 1000 prie 

pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

įstaigos (toliau – 

PASPĮ) prisirašiusių 

gyventojų 

Išvengiamų hospitalizacijų skaičius neviršija 7,5 atvejų,  

tenkančių 1000 prie PASPĮ prisirašiusių gyventojų 

ĮGYVENDINIMAS 

  25.4 atvejų tenkančių 1000 prie pirminės asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos (toliau – PASPĮ) prisirašiusių gyventojų 

 

4. 

Vyresnių nei 65 metų 

asmenų skiepijimas 

gripo vakcina  

Prirašytų prie PAASP įstaigos asmenų, vyresnių nei 65 metų,  

dalis, kurią sudaro asmenys, per ataskaitinį laikotarpį paskiepyti  

gripo vakcina, ne mažesnė nei 40 proc. 

ĮGYVENDINIMAS   40% 

 

 

 

 

 

 

5. 

Asmenų, gavusių 

pirmines ambulatorines 

psichikos sveikatos 

priežiūros paslaugas 

per 30 dienų nuo 

išrašymo iš 

psichiatrijos stacionaro 

arba dienos stacionaro, 

dalis 

55 proc. 

ĮGYVENDINIMAS Sutartis su UAB Šilalės psichikos sveikatos ir psichologinio 

 konsultavimo centru (46 proc.) 

6. 
Pirminės ambulatorinės 

psichikos sveikatos 

priežiūros paslaugas 

155 vnt. 1000-iui prisirašiusiųjų 



 

 

teikiančių specialistų 

komandos narių (ne 

gydytojų) suteiktų 

paslaugų skaičius, 

tenkantis 1000 prie 

Psichikos sveikatos 

priežiūros centro  

prirašytų gyventojų, 

per metus 

ĮGYVENDINIMAS Sutartis su UAB Šilalės psichikos sveikatos ir psichologinio 

 konsultavimo centru 

7. 

ASPĮ, teikiančių 

stacionarines 

psichiatrijos paslaugas, 

dalyvavimas 

įgyvendinant PSO 

„QualityRights“ 

iniciatyvos veiklas 

nevertinama 

8. 

Smurto ir 

priekabiavimo 

prevencijos politikos 

įgyvendinimo veiksmų 

planų įgyvendinimas 

Ne mažiau kaip 50 proc. 

ĮGYVENDINIMAS Pasiekta (75%) 

9. 

Nepageidaujamų įvykių 

ASPĮ registravimas 

ASPĮ registruoja nepageidaujamus įvykius ir yra nustačiusi 

 nepageidaujamų įvykių stebėsenos ir valdymo tvarką  

ĮGYVENDINIMAS Pasiekta 

10. 

Greitosios medicinos 

pagalbos skubių 

įvykdytų iškvietimų 

paslaugų, suteiktų per 

15 min. (mieste) ir per 

25 min. (kaime), dalis 

nevertinama 

11. 
Pakartotinių donorų 

1000-iui gyventojų 

rodiklio augimas 

nevertinama 

V Kiti rodikliai: 

 1. 

Duomenų teikimas IPR 

IS 

80 proc. ASPĮ registracijų specializuotoms ambulatorinėms 

 asmens sveikatos priežiūros paslaugoms ir pirminio lygio  

ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

 gauti atliekama per IPR IS 

ĮGYVENDINIMAS  Nepasiekta 

2. 

Laboratorinių tyrimų 

užsakymų ir atsakymų 

teikimas į Elektroninę 

sveikatos paslaugų ir 

bendradarbiavimo 

infrastruktūros 

informacinę sistemą 

(toliau – ESPBI IS) 

ASPĮ teikia laboratorinių tyrimų duomenis ESPBI IS 



 

 

ĮGYVENDINIMAS  Pasiekta 

3. 

Asmens sveikatos 

priežiūros įstaiga IPR 

IS iki einamojo mėnesio 

25 dienos skelbia ne 

mažiau kaip keturių 

mėnesių paslaugų 

teikimo vizitų laikus 

Ateinantiems 4 mėnesiams ASPĮ paskelbia ne mažiau kaip  

80 proc. praėjusių 4 mėnesių paskelbtų vizitų laikų 

ĮGYVENDINIMAS Nepasiekta (15 %) 

             

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L. e. vyriausiojo gydytojo pareigas      Andrius Panavas 


